的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文

件或许可证件为准）一般项目：医学研究和试验发展；技术服务、技术开发、技

术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；技术进出口；非居住房地产租赁；机

械设备租赁；租赁服务（不含许可类租赁服务）。

与公司的关系：玉溪沃森为公司的控股子公司。

其他相关说明：玉溪沃森不是失信被执行人。

四、并购借款合同主要内容

1、甲方（借款人）：云南沃森生物技术股份有限公司

2、乙方（贷款人）：云南红塔银行股份有限公司

3、借款金额：人民币陆亿柒仟万元整（¥670,000,000.00）

4、借款期限：84个月，自实际提款日起计算；分次提款的，自第一次提款

之日起计算。实际提款日和还款日以借据记载为准。

5、借款用途：用于支付汇祥越泰向公司转让玉溪沃森 11.3043%股权的交易

对价款，或置换公司前期已使用自有资金支付的该笔股权转让交易价款。

6、用款方式：在上述额度范围内，公司根据实际情况按需分次提款。

7、还款方式：分期偿还。按季付息，每半年度偿还一次本金。

8、其他重要约定：

（1）公司不低于 40%自筹资金部分已按比例到位或已支付完毕；

（2）公司以持有的玉溪沃森 166,483,967股股权进行质押，具备条件后及时

办理追加玉溪沃森作为共同借款人，并办妥相关手续。

五、质押合同主要内容

1、甲方（出质人）：云南沃森生物技术股份有限公司

2、乙方（质权人）：云南红塔银行股份有限公司

3、本合同主合同为：公司与红塔银行签署的《并购借款合同》及其修订或

补充合同（包括但不限于展期协议）。公司所担保的主债权为公司在红塔银行办

理主合同项下约定业务所形成的债权，金额为人民币陆亿柒仟万元整

（¥670,000,000.00）。

4、出质人质押担保的范围为主合同项下的债务本金、利息、逾期利息、复

利、罚息、违约金、损害赔偿金、保管担保财产等主合同债务人应向乙方支付的

其他款项（包括但不限于有关手续费、电讯费、杂费等）以及乙方为实现债权、

质权而发生的费用（包括但不限于诉讼费、财产保全费、保全保险费、公告费、

送达费、执行费、仲裁费、律师代理费、差旅费、拍卖费、催收费、申请出具强

制执行证书费、第三方催收机构委托费等）和其他所有应付的费用。

5、质押资产为公司持有的玉溪沃森 166,483,967股股权。质押财产在质押存